این همان چیزی می‌باشد که در کتاب‌های مان بیان داشتیم، در نخست بر افعال الله سبحانه و تعالی دلایل شرعی بیان داشته و سپس در تطابق به آن دلایل عقلی را نیز ذکر نمودیم...

امید وارم همین قدر بسنده باشد. الله سبحانه و تعالی بهترین دانایان و با حکمت‌ترین حکیمان است.

**برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته**

**08 جمادی الاول 1443 ه.ق.**

**موافق به 12/12/2021 م.**

**مترجم: علی مطمئن**